q̄ accipit p magnanimitate: que ponit a Macrobius & Andronico ps integral fortitudinis. Ut rū sc̄z magnanimitas que sc̄z promptū reddit animū ad aggrediendum difficultia sit virt⁹ aliqua & pars fortitudinis: presertim cum nulla virtus oponat alteri virtuti: sed magnanimitas oponat humilitati: qz magnanimitas que ē circa honores dignū se reputat magnis: & etiaz alios cōtemnit: vt dicit in. iij. ethi. Cum humilitas in ḡtrarium ē circa abiectiōes prias cōtemnens seipm & alios honorās Ad hoc dicendū fīm Tho. scđa 2^e.q. cxix. q̄ ad rōnem humane virtutis pertinet vt rebus humanis bonū rōnis seruetur: qd ē pprtū hoīs bonum. Inter ceteras & res humanas exteriores p̄cipū locū tenet honores: & ideo magnanimitas que modum rōnis ponit circa magnos honores est virtus. Et quia ē circa materiam determinatam. s. honores: cū honor sit quoddā spēciale bonū: ideo magnanimitas fīm se cōsiderrata est virtus quedā specialis. Sed quia honor est etiam cuiuslibet virtutis p̄mīuz: tdeo ex cōsequenti rōne sue materie respicit omnes virtutes. Nec etiā oponat humilitati magnanimitas: qz in homine duo reperiunt: nam ibidem inuenit aliquid magnū qd ex dono dei possidet: magnanimitas ergo facit q̄ hō se magnis dignificet: fīm cōsideratione donoꝝ que possidet ex deo: sicut si habet magnam virtutē animi magnanimitas facit qd ad perfecta opera virtutis tendat. Et siꝝ dicendū est de vsu cuiuslibet alterius boni: puta sc̄ie vel exte rioris fortune. Siꝝ etiam alios ḡtēnit fīm q̄ deficiunt a donis dei: nō enim intantūz alios app̄ciat q̄ p̄ eis aliquid indecens faciat. Sicut dicit in ps. de viro iusto. Ad nihilū deductus est in conspectu eius ma lignus. Qd p̄tinet ad ḡtemptū magnani miti quo ḡtemptnit cōdescēdere malicijs im pioꝝ. Secūdo reperit ibidē aliquis defec̄tus qui cōpetit ei ex infirmitate nature. Humilitas ergo facit q̄ hō se ip̄m p̄uipendat: fīm ḡsiderationē p̄pri⁹ defect⁹: & alios honorat ac sup̄iores estimat: in q̄tū in eis aliqd insp̄icit de donis dei. Et sic p̄z dī magnanimitas & humilitas non sūt ḡria: qz in ḡria tēdere videant: qz p̄cedunt fīm di ueras ḡsideratōes. Nonit insup magna nimitas ps fortitudinis: qz iungit ei sicut secūdaria ḡtus p̄ncipali. Et p̄uenit in hoc cū fortitudine: qz p̄firmat aīm circa aliqd

ardū: deficit aut ab ea in hoc q̄ p̄fimat animū in eo circa qd facilius est firmitatem seruare: magis enī repugnat animi firmitati arduum in malis & arduum in bonis. Deniq̄ tria vitia opponunt magnanimitati fīm excessum. Prīmū est p̄sumptio: quia magnanimitas nō excedit p̄portionem p̄prie facultatis: p̄sumptio vero nī illam excedere. Secundū ē ambītio que importat inordinatum appetitum honoris: quibus vtitur magnanimus & oportet. Tertium est vana gloria: que importat inordinatum appetitum glorie. s. q̄ rendo gloriam de eo qd nō est: vel qd nō ē gloria dignū: aut quia q̄rit ab hominibus aut quia gloriam nō refert in debitū finē: puta ad dei honorem vel ad proximi salutem: sed magnanimus moderate vtitur: si cut honore sic & gloria. Unum etiā vitium opponitur magnanimitati fīm defectū sc̄z pusillanimitas que ex animi paruitate se retrahit a magnis que magnanimitas amplectit. Tertio vero q̄ri potest: vtrū magnificētia q̄ sc̄z ad operis cōsumationem deducit ea que magnanimitas aīo p̄mpto aggredit dispositū: sit virtus sp̄alis & pars fortitudinis: p̄sertim cū ad magnificētiaz p̄tinere videat aliquid magnū facere: qd p̄ue nire potest cuilibet virtuti si sit magna: sic qui habet magnā virtutē tpantie facit magnū opus tpantie. Ad h̄ndet Tho. scđa 2^e.q. cxliij. qz sicut dī in. i. de celo. Ut rū dī p̄ cōparatōez ad vltimū: in qd potentia p̄t: nō quidē ad vltimū ex parte defect⁹: s̄ ex pte excessus: cui⁹ rō cōsistit in magnitudine. Et iō opari aliquid magnū ex q̄ sumit nomē magnificētiae p̄prie pertinet ad rationem virtutis. Sz facere aliquod magnū duplicit accipi p̄t. Prīmo cōiter p̄ q̄cūn qz actōe siue trāseat i materia extērōez: si cut vrere & secare siue māeat i agēte sic itel ligere & velle: & sic magnificētia nō ē ḡtus sp̄alis. Scđo p̄t accipi p̄prie. s. opari aliqd i extēriōi mā: sic facere domū: eccliam v̄l̄ilia: & sic magnificētia ē sp̄alis virtus: qz op̄ factibile p̄ducit ab arte: i cui⁹ vsu p̄t attēdi sp̄alis rō bonitatē q̄ ip̄m opus factū p̄ artē sit magnū. s. in quātitate: p̄ctō sitate v̄l̄ dignitate. Nec solū ad magnificētiā p̄tinet facere magnū: s̄ etiā ad magnū faciendū aīo tendere: vt p̄z in diffinitione Tullij p̄ri⁹ posita. Et quia quidquid ad p̄sonā vniuersiūs p̄tinet ē aliqd paruū in compagione ad id qd p̄uenit reb⁹ diuinitis in ij